In christi nomine amen

Anno dñi a natiuitate eiusdem millo quingentesimo quinto decimo Indicione tertia die Jouis vige-
 mensis decembris Tempore Serenissimi principis et dñi dñi Ducis Max^{ae} diuina eidem fauente clementia romanor^{um} electi Imperatoris et imp^{er} aut^{em}
 Mantuae et in domo infr^{ascripti} Illus: dñi Aloysij de Gontaga et in quoddam Camera inferiori ipsius domus posita in contrata Griffonis: Patribus Caro-
 lo. fr. Jacobi nicolinij de florentia Cuius et hitor^e mantue in contrata Cerui test^e noto et idoneo Qui ad dellationem mei notarij infr^{ascripti} sua manu
 corporat^r tactis scripturis ad Santa Dei euangelia iurauit et dixit se bene cognoscere omnes et singulos infr^{ascriptos} eius contetes et contrabentes et de iuris
 omnibus et singulis plenam et claram h^{ab}ere noticiam et ueram cognitione nob^{is} uiro Jo: fran^{co} filio Sp^{iritu} uiri dñi Naymi de Gontaga Cuius et hitor^e mant^e
 in contrata Vrsi et m^o Lodouico. fr. m^o Georgij de marianis argentario Cuius et hitor^e mantue in contrata equi Testib^{us} omnibus notis et idoneis ad
 hec omnia et singula uocatis specialiter et rogatis: **biqz** prouidus uir dñus Joannes Bonromeus fr. Sp^{iritu} uiri dñi Caroli de Bonromeis de florentia Cuius
 et hitor^e mantue in contrata Cerui nuncius et ut et tamqz nuncius et mandatarius Ma^g et generosi equitis auroati dñi Lodouici de Guererijs de
 firmo de Gontaga Illus: dñi uiri dñi Marchionis mantue et honorandi Consocii noie et uice pfati dñi Lodouici et eius h^{ab}itum manualit^r et cum effectu
 in p^{re}ntia testium pmissoz meiqz notarij infr^{ascripti} dedit tradidit et consignauit seu restituit Illus: dño Aloysio de Gontaga de contrata Griffonis Vnum
 monille sue Toyelli cum uno diamanti a facietis magno unū ballasse siue ballastum in tabula magnam et unam perlam grossam in forma piri
 ligatam in uno pendente in auro reconditum in uno Scatolino ligato alias p^{er} Comendabile uirum Jacobum Sibillam tamqz factorem et tamqz Toyellij
 pfati Illus: dñi Aloysij et de uoluntate pfati Illus: dñi Aloysij comodatum ipsi domino Lodouico ut constat publico instruto rogato p^{er} me notarium infr^{ascriptum}
 sub die Mercurij ultimo mensis Januarij proxime prestiti ami p^{re}ntis: Qui Illus: dñus Aloysius dixit et declarauit in p^{re}ntia testium pmissoz meiqz notij
 infr^{ascripti} esse illudmet monille quod sibi domino Lodouico fuerat comodatum p^{er} dictum Jacobum sibillam eius Illus: dñi Aloysij factore et p^{er} illudmet recepit
 et acceptauit: **Qua propter** pfatus Illus: dñus Aloysius p^{er} se suosqz h^{ab}itantes uoluntarie sua sponte et expresse et nullo iuris uel facti error ductus
 Sed ex sui certa animi scia prout ibi dixit et asseruit pfato dño Joanni Bonromeo dicto noie et mihi notario infr^{ascripto} uti p^{ub} persone ambobus p^{re}ntibus
 et accep^{er} stipulant^r qz et recip^{er} nomine et uice pfati dñi Lodouici et eius h^{ab}itum fecit et facit suam remissione quietatione absolucione et pactum
 p^{er} de ulterius aliquid no petendo Absoluens et liberans pfatum dñum Joannem dicto noie siue pfatum dñum Lodouicum licet absentem suosqz h^{ab}itantes
 et bona et me notarium infr^{ascriptum} stip^{er} ut^{er} ab obligatione dicti Toyelli in quo tenebat et obligatus erat ut^{er} volens iubens et mandans dictum instrumentum
 rogatum p^{er} me notarium infr^{ascriptum} omneqz aliam scripturam tam publicam qz p^{ri}uata in qua uel quo apparet appareret uel appareri posset pfatum
 dñum Lodouicum teneri et obligatu esse ipi Illus: dño Aloysio in aliquo pmissoz occasione fore et esse uanum cassum irritum annullatu et cancellatu
 Vanamqz cassam irritam annullatam et cancellatam nulliusqz ualoris efficacie uel momenti: **Et predicta** omnia et singula p^{re}ntia et in p^{re}
 senti instruto contenta app^{ro}pta et inserta pfatus Illus: dñus Aloysius p^{er} se suosqz h^{ab}itantes promisit et promittit pfato dño Joanni dicto noie et mihi notario
 infr^{ascripto} p^{re}ntibus stip^{er} et recip^{er} noie et uice pfati dñi Lodouici et eius h^{ab}itum p^{er} et omni tempor^e firma rata et grata haberi teneri attendere et obseruari et in
 nullo unqz contrasaceri uel ueniri p^{er} se uel alium aut alios aliqua ratione causa modo uel ingenio de iur^e uel de facto Sub pena dupli pretij et ualoris
 dicti Toyelli solenni stipulatione promissa Dupliqz totius damni inesse et exp^{er}az litis et extra que pena totiens comitat^r et exigi possit quo
 ciens p^{re}ntis uel alicui eoz aliquat^r fuerit contrasactum no attenditum uel no obseruatu Et ea pena soluta uel no semel aut pluries nichiloma
 nus p^{re}ntis contractus et omnia et singula in eo contenta firma maneat atqz p^{er}uereat: Cum refectione et restitutione omnia et singula daamoz
 inesse et exp^{er}az litis et extra: Pro quib^{us} omnibus et singulis p^{re}ntis sic ut^{er} firmis attendendis et pleni obseruandis pfatus Illus: dñus Aloysius obli
 gauit et obligat omnia et singula sua bona p^{re}ntia et futura: iurauitqz ad Santa Dei euangelia sua manu corporat^r tactis scripturis ad delatione
 mei notij infr^{ascripti} p^{re}ntia omnia et singula uera esse et fuisse eaqz p^{er} attendere et obseruari et in nullo unqz contrasaceri uel ueniri p^{er} se uel alium
 aut alios aliqua ratione causa modo uel ingenio de iur^e uel de facto Sub pena et obligatione p^{re}ntis ac sub uinculo et uirtute huius p^{re}ntis sibi de
 lati iur^e. Ego Sigismundus. fr. nob^{is} uiri fr. Marci de preis Cuius mantue p^{ub} imp^{er} auct^{er} not^{er} p^{re}ntis omnibus et singulis p^{re}ntis
 scribere p^{ub} Et

Ego Hieronymus filius dñi Angeli del Cornello Cuius mantue p^{ub} imp^{er} auct^{er} not^{er} p^{re}ntis instrumentu rogatum et abreuatu p^{er} p^{re}ntem nob^{is} uirum
 dñum Sigismundum de p^{re}ntis notarium p^{ub} et Cuiem mant^e de sui man^u ab eius abusu in hanc p^{ub} forma redder^e Et facta a eo cum
 dictis eius abusu dilige^{nti} aueracione uisqz concordantia Ideo me soluta cum attestacione p^{re}ntis /

Ego Sigismundus fr. nob^{is} uiri fr. Marci de preis Cuius mantue p^{ub} imp^{er} auct^{er} not^{er} p^{re}ntis omnibus et singulis p^{re}ntis
 p^{re}ntis et rogatus p^{ub} et p^{re}ntis p^{re}ntis Sed pluribus aliis occupat^r p^{re}ntis p^{re}ntis et affatus p^{re}ntis Hieronymo Cornello not^{er} p^{ub} et
 Cuiem mant^e ab alio. not^{er} et p^{re}ntis p^{re}ntis p^{re}ntis et p^{re}ntis dilige^{nti} aueracione et omnibus p^{re}ntis p^{re}ntis
 rogatus Ideo me in meo signo et nomine p^{re}ntis p^{ub} /

xrite colorchecker CLASSIC

finis Mag^{ci} D. Leonici & firma ab
Illus: dno Aloysio de Gonzaga

1515 20/12

Morbio 24 (108)